UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE EDUCAÇÃO

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP

29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

PORTARIA N.º 09, DE 16 DE MARÇO DE 2021

O Diretor do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO o que consta no Processo digital nº 23068.010886/2021-53,

CONSIDERANDO a aprovação na plenária do Conselho Departamental do Centro de Educação,

em Sessão Ordinária do dia 12 de março de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros, abaixo relacionados, para compor a Comissão de Acessibilidade

Digital do Centro de Educação, na seguinte forma:

NOME FUNÇÃO SIAPE/

MATRÍCULA

Reginaldo Célio Sobrinho Coordenador 1786005

Márcio da Costa Fonseca Vice-coordenador 1123875

Rainer Cruz Merscher Nunes Membro 3154123

João Moreira Dutra Filho Membro 1845797

Guilherme Santos Neves Neto Membro 297533

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Professor Dr. Reginaldo Célio Sobrinho

Diretor do Centro de Educação

Este documento foi assinado digitalmente por REGINALDO CELIO SOBRINHO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/158993?tipoArquivo=O

https://protocolo.ufes.br/#/documentos/3628595/

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
REGINALDO CELIO SOBRINHO - SIAPE 1786005
Diretor do Centro de Educação
Centro de Educação - CE
Em 17/03/2021 às 09:20

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/158993?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por REGINALDO CELIO SOBRINHO
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/158993?tipoArquivo=O